Exclusive Estate
MONACO

[Mpopa>ka ®paHLUm4

Tun obbekTa KBapTupa
O6Lwasn naowanb 120 m?
XXnnasa naowanb 63 m?
Mnowanb Teppachl 37 m?
Mnowanb caga 20 m?

Kon-Bo KOMHaT
Kon-Bo cnaneH
Kon-Bo noaBasnoB
Kon-Bo rapaxem
fopon

CTpaHa

Exclusive Estate Monaco
23 Bd Princesse Charlotte
98000 Monaco

Ten: +377 97 98 15 49
www.exclusive-estate.mc

2 900 000 €
2
1
1
1

Roquebrune-Cap-Martin
®OpaHuma

Koga. : EEM-V-24

STOT AOKYMEHT He ABNAITCS YaCTblo Kakoro-nnbo NpeasoXxeHns nam aorosopa. Bce namepeHuns, paioHbl 1 pacCTOAHUA SBASIOTCA NPUOBAU3UTENbHBIMK. NHDOPMaUWsa 1 NnaHbl, COAep Kallunecs B HacTosLEM AOKYMEHTe,
ABNATCH KOPPEKTHLIMU, O[JHAKO NX TOYHOCTb He rapaHTUpyeTca. Ha CHUMKax nokasaHbl TONIbKO Onpe/esieHHble YacT HeABVKMOro UMYLLLECTBa, CleNlaHHble B MOMEHT CaMoil CbeMKu. [laHHoe NpefnoXKeHne MoXxeT

VN3MEHUTLCS B LiIeHe UNK yCnoBusx, 6e3 npeiBapuTesibHOro yBeAoMIeHUs.


https://www.exclusive-estate.mc
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STOT AOKYMEHT He ABNAITCS YaCTblo Kakoro-nnbo NpeasoXxeHns nam aorosopa. Bce namepeHuns, paioHbl 1 pacCTOAHUA SBASIOTCA NPUOBAU3UTENbHBIMK. NHDOPMaUWsa 1 NnaHbl, COAep Kallunecs B HacTosLEM AOKYMEHTe,
ABNAOTCA KOPPEKTHLIMU, OJIHAKO X TOYHOCTb He rapaHTupyeTca. Ha CHUMKax nokasaHbl TOIbKO ONpefeNieHHble YacTy HeABMXKMMOro UMYLLLECTBa, CAle/laHHble B MOMEHT CaMoi CbeMKu. [laHHoe NpeanoXKeHne MoxeT
VN3MEHUTLCS B LiIeHe UNK yCnoBusx, 6e3 npeiBapuTesibHOro yBeAoMIeHUs.
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